様式第１号（第５条関係）
				　　番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　佐賀県知事　　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名　　（役職・氏名）

　　　年度佐賀酒国際コンペティション出品支援事業費補助金交付申請書

年度において、下記のとおり佐賀酒国際コンペティション出品支援事業を実施したいので、佐賀酒国際コンペティション出品支援事業費補助金　金〇〇〇〇円を交付されるよう、佐賀県補助金等交付規則及び佐賀酒国際コンペティション出品支援事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書　別紙

２　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

【担当者連絡先】
	住所
	（〒　　　－　　　　）

	役職・氏名

	TEL

	FAX

	E-mail

	【個人情報の取扱に関するご案内】
　この申請書の提出に伴い収集した個人情報は、佐賀酒国際コンペティション出品支援事業費補助金交付事業のためにのみ使用し、それ以外の目的に使用することはありません。
　なお、県における個人情報の取扱については、佐賀県プライバシーポリシー及び行動プログラムで定めております。（https://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）

事業計画書別　紙

１　事業の目的

２　内容
	出品コンペティション名
	出品部門
	出品銘柄

３　出品における目標、期待する効果

４　海外販路拡大や認知度向上に向けた取組

５　昨年度の輸出状況
	輸出相手国・地域
	輸出量（ℓ）
	海外輸出比率

６　補助事業費等の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	出品予定
コンペティション名
	経費内訳
	補助事業に
要する経費
	補助対象
経費
	補助金
交付申請額

	合　計

	（経費の積算）

（注１）「経費内訳」は、「出品料」「翻訳料」「輸送料」等を記載すること。
（注２）「補助事業に要する経費」とは、当該補助事業を実施するために必要な経費をいう。
（注３）「補助対象経費」とは、「補助事業に要する経費」のうち、当該補助金の対象となる経費をいう。
（注４）消費税及び地方消費税相当分については、補助対象経費から除外する。
（注５）「補助金交付申請額」とは、「補助対象経費」に補助率（２／３）を乗じた額（千円未満切捨）をいい、上限額は100千円とする。

※記載にあたっては、適宜行を追加してください